Договор оказания услуг №   ______
Санкт-Петербург

«___» __________ 20___г.

___________________________________-, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице _______________________________-, действующего на основании ___________________, с одной стороны и  _______________________, в лице ____________________________, действующего _____________________.  именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. Исполнитель обязуется за вознаграждение в соответствии с условиями настоящего Договора перевезти эвакуатором ООО __________________, автотранспортное средство (АТС) Заказчика, - в дальнейшем «Услуга», а Заказчик доверяет Исполнителю перевозку АТС»:
Транспортное средство: _____________
Государственный регистрационный знак: _____________
и обязуется оплатить оказанную услугу.

1.2. Услуги оказываются Исполнителем:

.
                                                                                                           (маршрут перевозки)

2. Обязанности Заказчика

2.1. Предъявлять Исполнителю следующие документы:

- свидетельство о государственной регистрации транспортного средства,

- доверенность уполномоченного лица на управление автомобилем.

2.2. Своевременно произвести оплату, предусмотренную условиями Договора.

3. Обязанности Исполнителя

3.1. Обеспечивать подачу эвакуатора на место оказания услуги в срок, согласованный с Заказчиком или его представителем в момент подачи заявки.

4. Стоимость услуг и порядок расчетов
4.1.
	Подача эвакуатора (руб.)
	1 ч работы эвакуатора

(руб.)
	Следующие 20 мин работы

(руб.)

4.2. Оплата производится по безналичному  расчету по ценам Исполнителя.
не позднее 5(пяти) банковских дней с момента получения счета.

5. Ответственность сторон

5.1. Исполнитель несет ответственность за утрату и повреждения перевозимых автотранспортных средств, включая погрузку-выгрузку, произошедших по его вине, на основании Договора страхования ответственности перед клиентом.

6. Прочие условия

6.1. Настоящий Договор составлен в двух идентичных экземплярах, заключен на срок необходимый для обеспечения эвакуации АТС Заказчика и вступает в силу с момента подписания его сторонами.

6.2. Споры, возникающие по Договору, Стороны будут решать путем переговоров. Если Стороны не достигнут соглашения, то спор подлежит рассмотрению в суде в установленном законном порядке.

7. Реквизиты и подписи сторон

Исполнитель:

Адрес:

ИНН / КПП

Р/сч

Банк

К/сч

БИК

Тел./факс
                                                                                               ________________

М.П.
    (подпись)

Заказчик:

Адрес:

ИНН / КПП

Р/сч

Банк

К/сч

БИК

Тел./факс

     ________________
                                                                                                                              (подпись)
М.П.